香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

中國交通建設股份有限公司
CHINA COMMUNICATIONS CONSTRUCTION COMPANY LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1800）

公告

終止有關建議收購Aecon之須予披露交易

茲提述中國交通建設股份有限公司（「本公司」）日期為 2017年 10月 26日的公告（「該公告」），內

容有關建議收購Aecon之須予披露交易。除文義另有所指外，本公告所用詞匯與該公告所界定

者具有相同涵義。

於 2018年 5月 23日（加拿大當地時間），本公司收到加拿大院督通知，根據加拿大投資法項下

25.4(2)的有關規定，要求本公司停止此項投資。由於協議安排項下的先決條件無法達成，建議

收購事項終止。

今後，本公司將對有助於本公司全球化進程的新業務、新地區領域的發展，繼續探索商業合作

等途徑。

承董事會命

中國交通建設股份有限公司

周長江

公司秘書

中國北京

2018年 5月 24日

於本公告日期，本公司董事為劉起濤、陳奮健、傅俊元、陳雲、劉茂勛、齊曉飛、黃龍 #、鄭昌泓 #及魏偉峰 #。

#獨立非執行董事